



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

VYPRAVENO DNE:

31.03.2021

e-mail

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/087928/2021/OS/Hyr

V Olomouci dne 31.03.2021

Spisová značka: S-SMOL/083402/2021/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyrává

Telefon: 588488140

Ing

Poskytnutí informace

Dne 26.03.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete poskytnutí informací v návaznosti na sdělení zdejšího odboru č.j. SMOL/002399/2021/OS/Hyr ze dne 05.01.2021 ve věci pozemku parc.č 418 a stavby na něm se nacházející, a to

1. prověřil stavební úřad skutečné provedení stavby jak v informaci uvádí?
2. žádáte o poskytnutí protokolu z šetření
3. žádáte o sdělení závěrů šetření.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme, a to:

Ad1) Kontrolní prohlídka na pozemku parc.č. 418, k.ú. Černovír se konala dne 16.02.2021.

Ad2) Opis protokolu z kontrolní prohlídky je přílohou tohoto sdělení.

Ad3) Závěry kontrolní prohlídky jsou obsaženy v protokolu.

Příloha : opis protokolu ze dne 16.02.2021

JUDr. Eva Hyrává
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis